[image: image3.png]T ¢

¥ &
>3
F X

关于印发《大连工业大学经费审批权限补充规定》的通知
各部门：

为进一步加强经费管理，现将大工大校发〔2011〕8号文件《大连工业大学经费审批权限暂行规定》进行补充，望各部门遵照执行。

[image: image1.png]RiETIWKF

[image: image2.png]

2011年10月9日
主题词：审批权限 补充规定

校务办                           2011年10月9日印发

大连工业大学经费审批权限补充规定

为进一步加强经费管理，以事业经费（接待费、管理费项目除外）报销餐费、礼品、会务费等，由单位负责人签署意见后报分管校领导审批。